平成２０年５月１２日

支部会員各位

（社）日本地すべり学会東北支部

支部長 桧垣 大助

（社）日本地すべり学会東北支部

平成２０年度東北支部総会、特別講演会及び発表討論会のご案内

平成２０年度支部総会，特別講演会および発表討論会を下記の通り開催致しますので、ご案内申し

上げます。なお，会勢拡大運動の一環として，会員以外の方にも本案内状を送付させて頂きました。

当支部の活動を少しでもご理解頂ければ幸いです。

記

１．日時 平成２０年６月６日（金）１３：００～１７：００

２．場所 東北学院大学 土樋キャンパス ８号館５階「押川記念ホール」

仙台市青葉区土樋一丁目３－１

TEL ０２２－２６４－６５１８（会場内控室・当日のみ）

３．行事

○支部総会 １３：００～１３：５０

○特別講演会・発表討論会 １４：００～１７：００

テーマ：『気候変動と斜面災害』

特別講演：

「ヒマラヤ地域の氷河湖形成とその決壊洪水の現状（仮題）」

北海道大学低温科学研究所 元助教授 山田 知充氏

発表討論会：

「ネパールヒマラヤ地域の氷河湖決壊洪水災害に対する地すべり工学の役割」

日本大学工学部土木工学科 専任講師 梅村 順氏

＊この他、一件予定しております。

終了後、下記の会場において意見交流会（１８：００～）を行いますので、こちらも是非ご参加下

さるようご案内申し上げます。

意見交流会会場：仙台国際ホテル

仙台市青葉区中央４丁目６－１

Tel ０２２－２６８－１１１１

意見交流会会費：６，０００円（当日徴収）

参加の可否は下記のメール、ＦＡＸあるいは郵送にて、平成２０年５月３０日（金）までにご連絡

下さるようお願い申し上げます。

＜宛先＞

〒９８２－８５７７ 宮城県仙台市太白区八木山香澄町３５－１

東北工業大学 建設システム工学科 千葉研究室内

東北支部事務局 担当 千葉則行（准教授）

Tel ０２２－３０５－３５１１（ダイヤルイン）

Fax ０２２－３０５－３５０１（学科事務室内）

E-mail nchiba@tohtech.ac.jp

参加申込用紙 （いずれかにＯ印をご記入下さい）

氏名：

勤務先：

ＴＥＬ：

総会・特別講演会・討論会 （ 出席 欠席 ）

意見交流会        （ 出席 欠席 ）